W-ra u Anastazemu Trapszy, dyrektorowi teatru,
za połowę dochodu, w kwocie rs. 70 kop. 80,
z widowiska danego na ten cel w d. 16 z. m. oraz

W-mu Juljuszowi Jejde, artyście dramatyczne
mu, za kwotę rs. 10, tytułem przeznaczonych
przezeń dwóch trzecich części, z połowy czystego
dochodu odegranego w d. 11 z. m. beuefisu.

Kalisz d. 26 kwietnia (8 maja) 1878 r.
Dyrektor, Radca Stanu, A. Sawicki.

— Obecnie drukują się w pismach warszav -
skich, dwa większe utwory p. Ludwika Niemo-
jowskiego, naszego współpracownika. Jeden z nich,
pod tytułem „Z kroniki sądowej“, mieści się
w feljetonie „Wieku“; drugi zaś pod tytułem:
„Kiduszym“, wypełnia odcinek „Izraelity“.